HBU A.BRICKWEDDE

Technischer Handel GmbH & Co. KG

Private Label HBL -

Trennscheiben und Schleifmopteller

HBU A.BRICKWEDDE

Technischer Handel GmbH & Co. KG

Trennscheibe gerade
125x1,0x22,23 Inox

125x1,0x22,23 mm
5x.040x7/8"

12 200 mim*
max. 80 m/s
Fe+5+CI<0,1%
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A. Brickwedde Technischer Handel GmbH & Co. KG
Albert-Brickwedde-Str. 2. 49084 Osnabriick
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HBD A.BRICKWEDDE

Technischer Handel GmbH & Co. KG

Schleifmopteller gewolbt
x22,23 mm 1 25x22,23

5*x7/8*

12 250 min™* ABO 639955 K40

\  max. 830 m/s

= ABO 639956 K60
&2l ABO 639957 K80
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A. Brickwedde Technischer Handel GmbH & Co. KG
Albert-Brickwedde-Sir. 2 . 49084 Osnabriick
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MADE IN TURKEY

Preise giiltig bis 31.12.23, solange der Vorrat reicht, alle Preise zzgl. gesetz. MwSt.  *Abnahme nur als VE

Haupthaus Osnabriick Niederlassung Lingen
Albert-Brickwedde-StraRe 2 - 49084 Osnabriick  Rheiner Strale 131 - 49809 Lingen www.a-brickwedde.de

Telefon +49 541 58485-0 - Fax +49 541 58485-17 Telefon +49 591 4424 - Fax +49 591 54364  info@a-brickwedde.de




